PORTARIA N.º 1184/2024 - REITORIA/UNESPAR
ALTERADA PELA PORTARIA N.° 1199/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestor e Fiscais ao Contrato
6188/2024, firmado entre a Empresa DF
TURISMO E EVENTOS LTDA e a Unespar.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando os preceitos da Lei
Federal nº 14.133/2021 Decreto Estadual nº 10.086/2022, que dispõem sobre a
fiscalização dos Contratos Administrativos e o protocolado nº 17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Gestor e Fiscais do Contrato 6188/2024, firmado entre a Empresa
DF TURISMO E EVENTOS LTDA e a Universidade Estadual do Paraná - Unespar,
conforme segue:

NOME N.° CPF FUNÇÃO CAMPUS

Celso Santo Grigoli 639.XXX.XXX-72 Gestor -

Raphaela Amaoka
Bernardino Pereira

XXX.100.XXX-80 Fiscal Apucarana

Caio Cesar dos Santos XXX.090.XXX-40 Fiscal Campo Mourão

Gerson Luiz de Souza XXX.023.XXX-53 Fiscal Curitiba I

Renan Marques Faber XXX.570.XXX-13 Fiscal Curitiba II

Natália Santos de Lima XXX.092.XXX-09 Fiscal Paranaguá

Marinês Faxina Costa
(Excluída pela
PORTARIA N.°
1199/2024 -

REITORIA/UNESPAR)

XXX.497.XXX-68 Fiscal Paranavaí

Vanderlei Ferreira Vassi
(Incluído pela
PORTARIA N.°
1199/2024 -

REITORIA/UNESPAR)

XXX.076.XXX-99 Fiscal Paranavaí

Mariane de Freitas XXX.505.XXX-41 Fiscal União da Vitória

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-1199-2024-substitui-fiscal-dos-contratos-gms-6188_2024-e-6191_2024-firmado-entre-a-empresa-df-turismo-e-eventos-ltda-e-a-unespar-campus-de-paranavai-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-1199-2024-substitui-fiscal-dos-contratos-gms-6188_2024-e-6191_2024-firmado-entre-a-empresa-df-turismo-e-eventos-ltda-e-a-unespar-campus-de-paranavai-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-1199-2024-substitui-fiscal-dos-contratos-gms-6188_2024-e-6191_2024-firmado-entre-a-empresa-df-turismo-e-eventos-ltda-e-a-unespar-campus-de-paranavai-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-1199-2024-substitui-fiscal-dos-contratos-gms-6188_2024-e-6191_2024-firmado-entre-a-empresa-df-turismo-e-eventos-ltda-e-a-unespar-campus-de-paranavai-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-1199-2024-substitui-fiscal-dos-contratos-gms-6188_2024-e-6191_2024-firmado-entre-a-empresa-df-turismo-e-eventos-ltda-e-a-unespar-campus-de-paranavai-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-1199-2024-substitui-fiscal-dos-contratos-gms-6188_2024-e-6191_2024-firmado-entre-a-empresa-df-turismo-e-eventos-ltda-e-a-unespar-campus-de-paranavai-docx.pdf
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-1199-2024-substitui-fiscal-dos-contratos-gms-6188_2024-e-6191_2024-firmado-entre-a-empresa-df-turismo-e-eventos-ltda-e-a-unespar-campus-de-paranavai-docx.pdf

Fernanda Carolina
Carzino

XXX.586.969-XX Fiscal Reitoria

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 24 de setembro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora